58.725,00 58.725,00GTOSOP              1,00 Gastos Operativos Canal Verde                     

32.886,00 32.886,00DIGIT               1,00 Digitalización                                    

Subtotal:  326.511,00

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

395.078,31 326.511,00  326.511,00  68.567,3121,00%

Total: $  395.078,31

Trescientos noventa y cinco mil setenta y ocho con 31/100Son Pesos

10/07/2025 Vto. de CAE :

75264704048483